siRm B BEA

EHIE” <<RBHEZN=—XIh—
MM AP IRE SR LIBO
RUINFJISHT®

PR~ S <HB:IMTe" e
HOBKAUIKERHISIRE L ONH RO
SRR O £ 800K
Qi D°

MO KIKE T
HRNDOSNMTET DHHgE-O
S<EUNRR” B - RER
KB D U KHEER - HOBKIRIK-02
RQOKIEFHLID SIS &
A I 8- 0L <ITFIN 80 R
D6 D{° HEE LI DRI IR
VESHAURIO BHEZ0ER08
VRO HD°

EUOSMR BEO<IERI0
L FEWIINVRHE<E
IHREINELEISNRIPES” B!
RRDEIHDNR V7 IRIMEK R
JUPEE” KIESIE@mIVIRE VI~
DIHFTSHE D SEHRAIDSOH D4°
DNTILUOSVR BTk
HSDHHIRD - AR —L4p

SHHE R AWIINR IS
PARDEKIERERVUROH#D
W ISP N2 D SIRMEING
WV SNAURINEHE BRI
VBOH O [ IRIVK TS &
HE O IRINRE LV S A
RUIOMRIB SHD A O DIL°
FH DU OSBRSS T N\ 1L
DE<IERKELEUERYDO’
LS 08 I O <ITIHS A
DRSS ESKRAILO
WIPE Q" WrIN P E-HIHS [tet
WENM SNAVUBIES T N
2D URHRERIESNVRIOE
B HIBER SKRVDOHE DH°

PEIOSVL KHTOHNES
YRR SNVR0’
B OO OMBKITHIOLHK-AIHN
L0 O OMBKITHIOLHK R ITHE )
M—QWEINH® NESIRT B
KOO OREBLRERIULS it
BH-HE RS BIRERIE SKR
RN MO N2DOK-E
HRIEBE<IERBIRPNIRIBR
107 i@t SRI 6K DTS

SHATE-A) DI CRE O 0n°
MARE IV HES T EES
fiE#E )7 BBKITIOLIK I QR
NN LRQHIEON SN JAURIN
HNL - PBEheHIRELeK
BLOMD OWESH I VS
L BHFUBCHXHECOKERR
ARMAMLNVBOH IR ]
TP Y L DIVEIO O S
HEWT S VRO EXR{ID
VROWLIPERQO SMIKRESKS
2O RFHIFIFX O SIS
BHHESILL” H#61Y” JIRHRRE
WROMEROWREIEOFIST
INNLRIFHORRUO DN SV 1L
P OO FIM N0 IR
BB HUO LAV RN N O HE 1o
PEPMEARES PR ES I’
OOV S S D0

BEROSOBRRDEOHRERE

2,126
90
98

9
78

2,860

98
19

4,159
16,694 | 269,712 2,426,451

3,069
90
20,672
34

3,060
90
3,585
17

T & HYyIsF U ZFDM

2,653
9
166,133
12

2,644
102
107

s
2,938
87
11

o

91
104

2,474
885,365| 797,626 277,215

10
Q
#0
++.
e
D)
)
H
o
o
=
Q
2
Y

Ge))

&
#8./10kg)

]

(

Ft 0
gt 0

=]

0o

RHOHEOT—F (11ARKRR

=
2

]
]

=]
Al
”
Al

£




: ‘—mw
SRS e O

S OHPAM D FIREE S0
RURORVINFI SHb® D
IMSHTHE" Bk FLLHISRAN
N HIRIBEE LI FIFER 5L
BORVIOFI0SHT®

o HCLNRMD

BTREED ><<nn
OHHNC—NRIEOMBOH
NOOOH A HREBOWIRREK
o —mPD () SHROBIEN
AN DANRI LY DI LO—
20 BRSPS O

B0 O8O °
353
O7 +b
, Z2 o
al 27 W
m |} Y h@A
™| g =
$1 N O
m N1 S
Lo N ()
& : %D <

i SHME L 007 REBECIR
RV O NMHOLAIBI ST NoH

L7 REXRESRERIURMNS
W06 0 °

E—JAN DK BKIEVURIXKS
UXDEHE OO DX REEH O IO
EXR<0NO” UINDVPXR
< ONO#HIOOIRIBOH o °

N 66! DMNB VUK TS X
PR OMVRBRIECRHVR OO
KL —MEE N IN— QR g
OO DD

NN RBEXIERIY< LGN
VRN QKIEBH O JUXRIVE
ZIROOEZN) | UIEERIUD
OHNAUKEZE Y - TR - XR
EHIREDION VRV e

DA RIS VIS

NI¥ss
24
31
14
21
28

23
30
13
20
27

B | o8

22

29

15708 | fTdoB
¥

12

5708 | vasson
19

70

26

e

K
21
28
1
18
25

20
BLheEH
3 )]
27
Bevbe
S4b8B
10
B126
3E )]
17
BebH
26
BLYHSE
31

q
26
q
16
23
30
B | B4YHSE

1

18
25
15
22
29

AT o vRE

F 8

¥

FEt)

tE
700M 1 L THiI2M5]

ks
« 10 - 20 - 30B 3TN B,

BNFELANT., 1T
BIREUOSEEBETFIL,
XBSICFVRTOHNERIC
BRI ZIINT
SmZGET/
5=/ +tT1 LI
F1RAILBENZTT Y
LI FHOHTUTOD
HWrtsva
FALy FR—N—
RENEDHRE

1 DCETHBNET,
REZMTETT,

B

BoKId. Nn1F39/L
7

ERTRAT D 2P6E
TY, BETIEY—-EZ

/L7
L —

P~
=

&
X2
o
300
2
DR

1

-




